
(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

第31回 松之山温泉サロモンカップ

K-2 男子 大回転
公式成績表
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技術代表
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競技委員長

寿―

和博

一成
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スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
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ニ
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テ
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湯本
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柳

パラダイスコース
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1本 日
コースセッター

前走者 ―A―

前た者 - 3-
前走者 ―C―
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歩
柊吾
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2本 日
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歩
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,,交太郎
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',]
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旗門数   34(33)  スター ト時間   11:25
天侯      雪   雪質       ソフト
スター ト/フ ィニッシュ気温    -0.5℃ /1.0℃

放円数   36(34)  スタート時間  14:05
天候      雪   雪質      ソフト
スタート/フィニッシュ気温   -1.0℃ /0.2℃

順位 スタート
No

3-ド

No
競技者
氏名 県 名  ,折  属 名
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1本 目  2本 日 合 計  レース
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03022318
03022650
03023807
03022029
03020735
03022027
03024859
03024762
03025576
0302256S
03025020
03025959
03022312
03023613
03025177

まつのやま学園   3
志賀中学校     3
糸魚川中学校     3
妙高中学校      3
六日町高校      1
炒高高原中学校    3
塩沢中学校     2
塩沢中学校      2
まつのやま学園    1
立教池袋中学校    3
湯之谷中学校    2
妙高高原中学校    !
長岡市立二島中学校  3
湯沢中学校     2
小出中学校     2

高澤 暁斗
石中 仁―郎
松尾 颯
霜鳥 ―綺
腰越 温歩
村松 琥太郎
佐藤 ミラー
飯洒盃 祐輝
滝沢 慧太
竹日 終晴
清水 圭太
村松 駿太郎
橋本 朋弥
清水 嘉主臣
口中 佑樹
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1:54.72
1:56.46
1:57.25
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60.76
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(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

'頃

イ立: スタート    コート・

No       No
競技者
氏名

日1本 目  2本
時 日1 時

1'・ 1010

合 計  レース
時 間 ポイン ト県 名  所 属 名
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塩沢中学校      2
津南中等教育学校   2
妙高高原中学校    1
湯沢中学校      1
松代中学校      2
糸魚川中学校     2
小出中学校      3
松代中学校     1
妙高中学校      1
魚沼北中学校     2
糸魚川中学校     3
東小千谷中学校    1
妙高中学校      3
松代中学校      2
湯之谷スキークラフ・    2
松代中学校      1
湯之谷スキークラデ    2
妙高中学校     1
川口東中学校     3
二条スキータラフ
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塩沢中学校      l
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DID NOT FINISH
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[lst RUN]
足助 柊哉   栃木
星野 賢太郎  新潟

東那須野中学校    2
新潟大学付属中学校  2
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DlD NOT START
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[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN〕
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第31回 松之山温泉サロモンカップ

K-2

16  108 03024676
17  110 03024950
18  132 03026247
19  114 03025795
20  125 03024715
21  113 03023759
22   91 03023935
23  115 03025836
24  109 03025500
25  112()3024944
26   03 03021739
27   120 03026070
28  116 03022028
29  122 03024714
30  117 03025124
31  119 03025837
32  128 03024943
33  126 03025505
34  121 03017588
35  123 03026229
36   127 03025905
37   12′1 03025131
38   130 00022166
39   133 03025546
4ハ   129 03025792
41   131 03024756

1:01.45
5992
1:00.33
1:0042
4:00.75
1:0141
59.79
イ:0149
1101.14
1:01.83
1:0651
1:02.31

1:0297
1:03.37
1:0435
イ:0488
1:0567
1:0515
イ10560
1:06.04
1:0623
,:06.40
1:0679
1:08.15
1:09.54

`:43.80



(公財)全日本スキー連盟B級公認アルベンユースレース

第31回 松之山温泉サロモンカップ
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[2nd RUN]     0
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(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

第31回 松之山温泉サロモンカップ

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

スター ト時点の上位 5名

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

県 名  所 属 名
SAJ
ポイント

上位 5
ポイント

レー ス

ポイント

108.82
79 46
110.24

0.00
0.26
15.59

賀
潟
潟
潟
木

県
　
滋
新
新
新
栃

自
´一
歩
斗
　
哉

仁
温
暁
颯
柊

99 03022318
98 03022650
02 03023807
95 03022029
04 03020735
05 03022027
96 03024859
03 03024762
92 03025576
00 03022568

まつのやま学園
志賀中学校
糸魚川中学校
妙高中学校
六日町高校
妙高高原中学校
塩沢中学校
塩沢中学校
まつのやま学園
立教池袋中学校

高澤 暁斗
石中 仁―郎
松尾 颯
霜鳥 ―綺
腰越 温歩
村松 琥太郎
佐藤 ミラー
飯酒盃 祐輝
滝沢 慧太
竹口 柊晴

潟
賀
潟
潟
潟
潟
潟
潟
潟
京

新
滋
新
新
新
新
新
新
新
東

103.46     25 80

138.44      28 53

540 42
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コード 競技者
No 氏名

石中
腰越

SAJ
ポイン ト

2

5

1

3

DNFl

98
104
99
102

94

03022650
00020735
03022318
03023807
03024700

志賀中学校
六日町高校
まつのやま学園
糸魚川中学校
東那須野中学校

澤
尾
助

高

松
足

名  所 属 名

ペナルティ計算 (A+B―c)/1o=〉   98.570

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

技術代表  湯本 寿― [長野]16/286/17
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110.24
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103 46
172.29
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198.94

70.18
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103 46
108.82
110 24
113.48

615.46
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